Muxees IOpuu Cepreesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO MuxeeB HOpuin Cepreesuy
Homep B peecTtpe unenos POO 003704
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 19.02.2008
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta O61LeKT Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue cocCTaBJIeHusA OUEHKN onpepenseMou OLLeHOYHOM
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH DeATEeNIbHOCTHU
103-07/23 Yo Muxees HO.C. 03.07.2023 Oom+3emns pbIHO9HaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
CTOMMOCTb
104-07/23 YO Muxees tO.C. 03.07.2023 Hexunoe PbIHOYHAR OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
nometleHune CTOMMOCTb
105-07/23 YO Muxees HO.C. 04.07.2023 3emenbHbIA pbiHOYHaR OueHKa HeABUXMMOCTH
y4acTok CTOUMOCTb
106-07/23 YO Muxees tO.C. 07.07.2023 3emenbHeIA PbIHOYHAsR OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4yacToK CTOMMOCTb
107-07/23 Yro Muxees 10.C. 07.07.2023 3eMesbHbI pbIHOYHAA OLEHKa HeBIXMMOCTH
y4acToK CTOMMOCTb
108-07/23 YO Muxees tO.C. 17.07.2023 KeapTupa PbIHOYHAsA OueHKa HeaBMXNUMOCTH
CTOMMOCTb
109-07/23 YO Muxees O.C. 20.07.2023 it pbiHo4Han OueHKa HeaBMXMUMOCTH
nometleHune CTOMMOCTb
110-07/23 YO Muxees O.C. 20.07.2023 Hexwunoe PbIHO4HaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nometleHune CTOMMOCTb
111-07/23 4o Muxees 10.C. 24.07.2023 Jom+3emns PbIHOUHAA OLEHKa HeBIXMMOCTH
CTOMMOCTb
112-07/23 YO Muxees O.C. 27.07.2023 3eMENbHbIA PbIHO4HaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4yacToK CTOMMOCTb
113-07/23 4o Muxees 10.C. 26.07.2023 3emesnbHbln PbIHOUHAA OLEHKa HeBIXMMOCTH
y4acToK CTOMMOCTb
114-07/23 4o Muxees 10.C. 26.07.2023 3emenbHbIN pbIHO4HaA OLIeHKa HEBIKUMOCTH
y4acToK CTOMMOCTb
115-07/23 4YMO Muxees tO.C. 31.07.2023 Fapax PbIHOYHAR OueHKa HeABUXMMOCTH
CTOMMOCTb
116-07/23 Yo Muxees HO.C. 31.07.2023 Fapax pbIHO4YHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
CTOMMOCTb
117-08/23 YN0 Muxees 10.C. 01.08.2023 TpaHCMopTHOe | pblHOYHAsA OueHKa ABMXXUMOTo
cpencTBo CTOMMOCTb MMyLlecTBa
118-08/23 4MO Muxees 10.C. 02.08.2023 TpaHCMOpPTHOEe | pbIHOYHaA OueHKa ABMXXUMOTO
cpencTso CTOMMOCTb MMyLlecTBa
119-08/23 4o Muxees 10.C. 02.08.2023 TpaHCcnopTHoe pbIHOYHasA OueHKa ABMXUMOro
CcpencTBo CTOMMOCTb MMyLlecTBa
120-08/23 4MO Muxees 10.C. 07.08.2023 TpaHCMOpPTHOe | pblHOYHasA OueHKa ABMXXUMOTO
cpencTso CTOMMOCTb nMmyLiecTBa
121-08/23 YO Muxees tO.C. 04.08.2023 3emenbHeIi PbIHOYHAA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

y4acCToOK CTOMMOCTb



122-08/23

123-08/23

124-08/23

125-08/23

126-08/23

127-08/23

128-08/23

129-08/23

130-08/23

131-08/23

132-08/23

133-08/23

134-08/23

135-08/23

136-09/23

137-09/23

139-09/23

140-09/23

141-09/23

142-09/23

143-09/23

144-09/23

145-09/23

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwunxees tO.C.

YO Muxees tO.C.

4YMNoO Mwuxees tO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees HO.C.

4YMO Muxees tO.C.

YrO Muxees tO.C.

4YMNO Muxees tO.C.

YO Muxees HO.C.

4YMNO Mwuxees tO.C.

07.08.2023

06.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

11.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

16.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

18.08.2023

31.08.2023

06.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Hexwunoe
3haHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMenbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

Hexwunoe
3h0aHune

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbI
y4yacToK

Oom+3emns

Oom+3emns

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Hexwunoe
3n0aHne

Hexwunoe
nometeHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Nom+3emns

Hexwunoe
3n0aHne

Hexxunoe
nometleHne

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Михеев Юрий Сергеевич

