

**Михеев Юрий Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Михеев Юрий Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003704			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	03.07.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	03.07.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	04.07.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
106-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	07.07.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	07.07.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	17.07.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.07.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	20.07.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	24.07.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	27.07.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	26.07.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	26.07.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	31.07.2023	Гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116-07/23	ЧПО Михеев Ю.С.	31.07.2023	Гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	01.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
118-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
119-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	02.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
120-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	07.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
121-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	04.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

122-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	07.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
123-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	06.08.2023	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	08.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
125-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	08.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
126-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	08.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
127-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	11.08.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
128-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	16.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
129-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	16.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	18.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	16.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	30.08.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	31.08.2023	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	18.08.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135-08/23	ЧПО Михеев Ю.С.	31.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	06.09.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	08.09.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	08.09.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
140-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	22.09.2023	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	22.09.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	22.09.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
143-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	22.09.2023	Дом+Земля	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
144-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	27.09.2023	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145-09/23	ЧПО Михеев Ю.С.	27.09.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости